Scheda tecnica AL000025 ● Soggetto a modifiche! Stand: 21.05.2025
AL000025
Accessori ● Fibre ottiche - Lenti di fissaggio
Accessori Guida alla luce, attacco ottico, obiettivo zoom, pulsante, M4x0,7 20 lungo,
per pulsante, filettatura interna, plastica+vetro
Incluso Madre
Proprietà meccaniche
Design
Larghezza
Passo del filo
Altezza
Lunghezza
Materiale della superficie attiva del sensore
Materiale dell'alloggiamento
Dimensione del filo
Filettatura interna
10,3 mm
0,7 mm
6 mm
20,3 mm
vetro
Plastica
M4
Altre proprietà
Adatto per
Versione
Pulsante
Lente zoom
Classificazione
ETIM 8 EC002609 Accessori/ricambi per la tecnologia delle
fibre ottiche
Ulteriori informazioni
Gruppo di prodotti IPF
Dimensioni dell'imballaggio
Peso lordo
Numero di tariffa doganale
Numero WEEE
Compatibile con OzDS
Compatibile con POP
Conforme a REACH
Conforme alla direttiva RoHS
900 Accessori
123 x 77 x 25 mm
90029000
40951076
Sì
Sì
Sì
Sì
ipf electronic gmbh | Rosmarter Allee 14 ● 58762 Altena - Germania | Tel +49 2351 9365-0 ● info@ipf-electronic.com ● www.ipf-electronic.com/it 1
Scheda tecnica AL000025 ● Soggetto a modifiche! Stand: 21.05.2025
Disegno quotato
Installazione
L'installazione deve essere eseguita
esclusivamente da un elettricista qualificato!
Smaltimento dei rifiuti
Numero RAEE secondo § 6 par. 3 ElektroG:
40951076
Istruzioni di sicurezza
I Prima della messa in funzione, accertarsi che siano state rispettate tutte le indicazioni di sicurezza contenute nella
documentazione del prodotto.
I L'uso di questi prodotti è vietato se ha un impatto diretto sulla sicurezza personale.
ipf electronic gmbh | Rosmarter Allee 14 ● 58762 Altena - Germania | Tel +49 2351 9365-0 ● info@ipf-electronic.com ● www.ipf-electronic.com/it 2